
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ» 

 

П Р И К А З 

 

от 29.08.2022г.          № 170/3 - ОД 

 

 

 

 

 

В целях соблюдения технологии приготовлении пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в дошкольном отделении и школе 

МБОУ «Центр образования с. Ваеги»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

Председатель: Матюшенко А.В. – заместитель директора по УВР. 

                                                                                                                                                                              

Члены комиссии:   Аясынова Т.И. –  социальный педагог; 

                                    Етгеут С.В. – медицинская сестра, 

                                    Рультытегина Г.А. – повар дошкольного отделения; 

                                    Никитина Н.Н. – повар школы. 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовления пищи. 

 

 3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     

  Директор                                 В.В. Клементьев 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

№ п/п     Дата     Подпись    Расшифровка 

 
ВВВ    дддееелллооо    №№№    000111---000666    зззааа    222000222222ггг ...    

ДДДооокккууумммееенннтттооовввеееддд    КККоооннндддрррааатттьььееевввааа    ГГГ ...ААА ...    

«О создании бракеражной комиссии по 

проверке норм выполнения объёма 

контрольных блюд»  

 


